

ফর্ম এ

Bengali - Aajkal 27/11/19

পাকাশ্যে ঘোষণা

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপটসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রিজোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস ২০১৬-এর জন্য রেগুলেশন ৬ অধীনে।

অমরেশ রাইস মিলস প্রাইভেট লিমিটেড-এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য

দরকারী তথ্যাবলি	
১. কর্পোরেট ডেটর-এর নাম	অমরেশ রাইস মিলস প্রাইভেট লিমিটেড
২. কর্পোরেট ডেটর-এর সমিতিবন্ধের তারিখ	১০.০৩.২০১৫
৩. যে কর্তৃপক্ষের অধীনে কর্পোরেট ডেটর সমিতিবন্ধ/রেজিস্টার্ড হয়েছে	আরওসি, কলকাতা
৪. কর্পোরেট ডেটরের কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং/লিমিটেডলারাবিলিটি আইডেন্টিফিকেশন নং	U01403WB2015PTC205542
৫. কর্পোরেট ডেটর-এর রেজিস্টার্ড অফিস এবং মূখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	ভান্ডারদিহি, পূর্বপাড়া, বর্ধমান (সদর), বর্ধমান, পিঃসিঃ ৭১৩৪২৬, ভারত
৬. কর্পোরেট ডেটরের ক্ষেত্রে ইনসলভেন্সি শুরু তারিখ	২২.১১.২০১৯ (অর্ডার আপলোড: ২৫.১১.২০১৯)
৭. ইনসলভেন্সি রিজোলিউশন প্রসেস	২০.০৫.২০২০
৮. ইন্টারিম রিজোলিউশন পেশাদার হিসেবে কর্মরত ইনসলভেন্সি পেশাদার-এর নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	নাম: শ্যামল কুমার ভট্টাচার্যি আই পি রেজিস্ট্রেশন নম্বর শ্যামল কুমার ভট্টাচার্যি - IBBI/PA-003/IP-N00092/2017-18/10892
৯. বোর্ডে নথিভুক্ত ইন্টারিম রিজোলিউশন	শ্যামল কুমার ভট্টাচার্যি, ২৭/১, বি টি রোড, গ্রিন ভিউ আপার্টমেন্ট, ফ্লাট ১-০০১, কামারহাটি, কলকাতা ৭০০০৫৮ shy_bhattacha1990@yahoo.co.in
১০. ইন্টারিম রিজোলিউশন পেশাদারের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই-মেইল	ঠিকানা: শ্যামল কুমার ভট্টাচার্যি, ২৭/১, বি টি রোড, গ্রিন ভিউ আপার্টমেন্ট, ফ্লাট ১-০০১, কামারহাটি, কলকাতা ৭০০০৫৮ shy_bhattacha1990@yahoo.co.in
১১. দাবিসমূহ জমার শেষ তারিখ	১৮.১২.২০১৯
১২. ইন্টারিম রিজোলিউশন পেশাদার কর্তৃক নির্ধারিত ২১ ধারার ৬-এ উপধারার রুজ(বি)-এর অধীনে উত্তমর্ণদের শ্রেণিসমূহ	প্রযোজ্য নয়
১৩. একটি শ্রেণিতে উত্তমর্ণদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করার জন্য চিহ্নিত ইনসলভেন্সি পেশাদারদের নাম	প্রযোজ্য নয়
১৪. ওয়েব লিঙ্ক ক) প্রাসঙ্গিক ফর্ম এবং খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিদের বিবরণ যেখানে পাওয়া যাবে	ক) www.ibbi.gov.in/downloadform.html খ) প্রযোজ্য নয়

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, নাশানাল কোম্পানি লি' ট্রাইবুনাল ২২.১১.২০১৯ তারিখে অর্ডার কর্তৃক ২৫.১১.২০১৯-তে প্রাপ্ত অমরেশ রাইস মিলস প্রাইভেট লিমিটেডের প্রেক্ষিতে একটি কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রিজোলিউশন প্রসেস শুরু করা হয়েছে।

অমরেশ রাইস মিলস প্রাইভেট লিমিটেডের -এর ঋণদাতাগণকে এতদ্বারা আহ্বান জানানো যাচ্ছে যাতে তারা যথাযথ প্রমাণসহ তাদের দাবিগুলি ওপরে ক্রম নং ১০-তে উল্লিখিত ঠিকানায় ইন্টারিম রিজোলিউশন পেশাদারের কাছে পেশ করেন ০৮.১২.২০১৯ বা তার আগে।

আর্থিক উত্তমর্ণগণ দাবি সহ প্রমাণ পেশ করবেন কেবল বৈদ্যুতিক মাধ্যমে। বাকি সব উত্তমর্ণগণ বাস্তবায়ন ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিক মাধ্যমে দাবি-সহ প্রমাণ দিতে পারবেন। একজন আর্থিক উত্তমর্ণ, যিনি ক্রম নং ১২-তে তালিকাভুক্ত একটি শ্রেণীভুক্ত তার অনুমোদিত প্রতিনিধির পক্ষ জ্ঞান ইনসলভেন্সি পেশাদারের কাছে যা ১০ নং ক্রমে তালিকাভুক্ত তাদের থেকে যিনি শ্রেণীর অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করবেন। ফর্ম নিম্নোক্ত ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপটসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রিজোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস ২০১৬ (সি আই আর পি রেগুলেশনস)-এর চ্যাপ্টার IV অনুযায়ী দাবির প্রমাণ পেশ করতে হবে। সি আই আর পি রেগুলেশনে নির্দিষ্ট মতো নির্ধারিত ফর্মের মাধ্যমে দাবির প্রমাণ পেশ করা চাই।

ফর্ম বি - পরিচালনগত উত্তমর্ণদের দাবির জন্য (কমী ও ক্রমিকগণ ছাড়া)
ফর্ম সি - আর্থিক উত্তমর্ণদের দাবির জন্য
ফর্ম ডি - কারিগর এবং কর্মীদের দাবির জন্য
ফর্ম ই - কারিগর এবং কর্মীদের অনুমোদিত প্রতিনিধির দাবির জন্য
ফর্ম এফ - উত্তমর্ণদের দাবির জন্য মিথ্যা দাবি বা বিভ্রান্তিমূলক প্রমাণ জমা দিলে জরিমানা করা হবে।
সুপারিশকারীর জন্য www.ibbi.gov.in, (http://www.ibbi.gov.in/downloadform.html) (এবং সি আই আর পি-রেগুলেশন) দেখুন।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৭.১১.২০১৯
শ্যামল কুমার ভট্টাচার্যি
অমরেশ রাইস মিলস প্রাইভেট লিমিটেড-এর ইন্টারিম
রিজোলিউশন প্রফেশনাল, আই বি বি রেজিঃ নং IBBI/PA-003/IP-N00092/2017-18/10892

27/11/19 ↑
Aajkal - Bengali daily

Financial Express FORM A English - 27/11/19

PUBLIC ANNOUNCEMENT

Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

For the attention of the creditors of AMARESH RICE MILLS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of Corporate Debtor	AMARESH RICE MILLS PRIVATE LIMITED
2 Date of incorporation of Corporate Debtor	10/03/2015
3 Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered	ROC, Kolkata
4 Corporate Identity number / Limited liability identification number of Corporate Debtor	U01403WB2015PTC205542
5 Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Bhandardihi, Purbapara, Burdwan (sadar), Burdwan, Bardhaman, WB 713426, IN
6 Insolvency Commencement date in respect of Corporate Debtor	22/11/2019 (Order received by IRP on 25/11/2019)
7 Estimated date of closure of Insolvency Resolution Process	20/05/2020
8 Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Shyamal Kumar Bhattacharjee IBBI/PA-003/IP-N00092/2017-18/10892
9 Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as Registered with the Board	Shyamal Kumar Bhattacharjee 27/1 B.T.Road, Green View Apartment, Flat-I-001, Kamarhati, Kolkata-700058 shy_bhattacha1990@yahoo.co.in
10 Address and e-mail to be used for Correspondence with the Interim Resolution Professional	Shyamal Kumar Bhattacharjee 27/1 B.T.Road, Green View Apartment, Flat-I-001, Kamarhati, Kolkata-700058 shy_bhattacha1990@yahoo.co.in
11 Last date for submission of claims	08/12/2019
12 Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13 Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14 (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: (i) http://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Kolkata has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the Amaresh Rice Mills Private Limited, on 22/11/2019 (Copy of the order received on 25/11/2019). The Creditors of Amaresh Rice Mills Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 08/12/2019 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10. A Financial Creditor shall submit their claims with proof by electronic means only. All other Creditors may submit the claims with proof in persons, by post or by electronic means. A Financial Creditor belonging to a class, as listed against the entry no. 12, shall indicate its choice of authorised representative from the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA. The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 ("CIRP Regulations"). The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms in the CIRP Regulations: Form B for Claims by Operational Creditors; Form C - for Claims by Financial Creditors; Form D for Claims by Workmen and Employees; Form E for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees; Form F for Claims by Creditors (Other than Financial Creditors and Operational Creditors). In order to get a copy of the form, you may download the above mentioned forms from the website www.ibbi.gov.in (http://www.ibbi.gov.in/downloadform.html) and the CIRP Regulations. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Shyamal Kumar Bhattacharjee
Interim Resolution Professional of Amaresh Rice Mills Private Limited
IBBI Regd. No. IBBI/PA-003/IP-N00092/2017-18/10892
Place : Kolkata
Date : 27/11/2019

27/11/19 ↑
Financial Express - English Daily

Shyamal Kumar Bhattacharjee
INSOLVENCY PROFESSIONAL
IBBI/PA-003/IP-N00092/2017-18/10892